

# **HB VVS ApS**

P.G. Ramms Alle 64  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
11. november 2016 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/05/2018**

**Henrik Djursing**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 11 |
|----------------------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 12 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HB VVS ApS  
P.G. Ramms Alle 64  
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 38177699  
Regnskabsår: 11/11/2016 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive bygge- og anlæg- samt vvs-virksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på kr. 156.622 er tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 11. nov. 2016 - 31. dec. 2017

|   | Note | 2016/17<br>kr.   |
|---|------|------------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....   |      | <b>1.248.670</b> |
| Personaleomkostninger .....   | 1    | -1.030.310       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..... |      | -13.780          |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                           |      | <b>204.580</b>   |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                   |      | -2.723           |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                                 |      | <b>201.857</b>   |
| Skat af årets resultat .....  | 2    | -45.235          |
| <b>Årets resultat</b> .....   |      | <b>156.622</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |      |                  |
| Overført resultat .....   |      | 156.622          |
| <b>I alt</b> .....  |      | <b>156.622</b>   |



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

|   | Note     | 2016/17<br>kr. |
|---|----------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |          | 55.120         |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       | <b>3</b> | <b>55.120</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |          | <b>55.120</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |          | 133.394        |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |          | <b>133.394</b> |
| Likvide beholdninger .....                        |          | 451.788        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |          | <b>585.182</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |          | <b>640.302</b> |

# Balance 31. december 2017

## Passiver

|  | Note | 2016/17<br>kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 100.000        |
| Overført resultat .....  |      | 156.622        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>256.622</b> |
| Hensættelse til udskudt skat .....   |      | 758            |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>                                      |      | <b>758</b>     |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                 |      | 155.182        |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 44.477         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. |      | 183.263        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                             |      | <b>382.922</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>382.922</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>640.302</b> |

# Egenkapitalopgørelse 11. nov. 2016 - 31. dec. 2017

|                           | <b>Registreret<br/>kapital<br/>mv.<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo .....  | 100.000  |                                      | 100.000              |
| Årets resultat .....      |  | 156.622                              | 156.622              |
| Egenkapital, ultimo ..... | 100.000  | 156.622                              | 256.622              |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | <b>2016/17</b>   |
|---------------------------------------|------------------|
|                                       | <b>kr.</b>       |
| Løn og gager                          | 1.016.596        |
| Pensionsbidrag                        | 7.384            |
| Andre omkostninger til social sikring | 6.330            |
|                                       | <u>1.030.310</u> |

## 2. Skat af årets resultat

|                         | <b>2016/17</b> |
|-------------------------|----------------|
|                         | <b>kr.</b>     |
| Aktuel skat             | 44.477         |
| Ændring af udskudt skat | 758            |
|                         | <u>45.235</u>  |

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

|                                     | <b>Andre Anlæg mv.</b> |
|-------------------------------------|------------------------|
|                                     | <b>kr.</b>             |
| Tilgang                             | 68.900                 |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>68.900</b>          |
| Af- og nedskrivning primo           | -                      |
| Årets afskrivning                   | -13.780                |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <b>-13.780</b>         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>55.120</b>          |